
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ЗОВНІШНЯ ТОРГІВЛЯ 

ТОВАРАМИ 

січень-березень 2023 
(у % до відповідного періоду попереднього року, 

наростаючим підсумком) 

 

 
Обсяг виробленої будівельної продукції 

за видами (грн) 

66,6

78,3 98,1

152,9

128,4

109,4

95,2

85,3 82,7 85,0 84,9 86,4 85,7 86,4 85,0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Темпи зростання (зниження) експорту товарів

2023 2022

93,2 91,5

124,1

172,1

153,7

98,9

79,3
84,6

91,6
100,3

109,2 110,9 110,1 113,8 112,6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Темпи зростання (зниження) імпорту товарів

2023 2022

ЕКСПОРТ                                                     1,9% (224,3 млн. дол. США) ІМПОРТ                                                              24,1% (167,3 млн. дол. США) 

 

44,8%

13,7%

12,1%

7,0%

6,3%

3,3%

12,8%

Продукти рослинного походження

Готові харчові продукти

Жири та олії тваринного або 

рослинного походження

Машини, обладнання та 

механізми,електротехнічне 

обладнання
Промислові товари

Текстильні матеріали та текстильні 

вироби

Інші товари

СТРУКТУРА ЕКСПОРТУ                                                  СТРУКТУРА  ІМПОРТУ                                                  

19,3%

18,2%

12,7%12,7%

11,1%

6,1%

5,3%

14,6

Машини, обладнання та механізми, 

електротехнічне обладнання

Мінеральні продукти

Полімерні матеріали, пластмаси та 

вироби з них 

Продукція хімічної та пов'язаних з нею 

галузей промисловості

Засоби наземного транспорту, літальні 

апарати, плавучі засоби

Недорогоцінні метали та вироби з них 

Текстильні матеріали та текстильні 

вироби

Інші товари


